
Uchwa a Nr 26/178/2013

odzi

w sk adzie

aty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi od w a cicieli nieruchomo mieszka

administracyjnych miasta Zgierza, dzia aj dziernika 1992 roku

n.zm.).

Kolegium uchwala, co nast puje:

.

n.zm.) stwierdza si niewa no Uchwa

aty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi od w a cicieli nieruchomo mieszka

administracyjnych miasta Zgierza. 

1. Ryszard Pawe Krawczyk

2. Beata Kaczmarek 10. Bogdan gwa

3. Ewa pionek 11. Bogus aw Wenus

4. Iwona Kopczy ska 12. Grazyna Kos

5. Anna Ka mierczak 13. Barbara Polowczyk

6. Agnieszka Kamyczek - Maszewska 14. Pawe Dobrzy ski

7. Wojciech Newere czuk 15. Ma gorzata Micha ek

8. Pawe Ja kiewicz 16. Roman Drozdowski
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U Z A S A D N I E N I E

odzi wszcz o post y nr

lenia inkasenta, wynagrodzenia za

aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od w a cicieli

nieruchomo mieszka - zwanej dalej

uchwa zapraszaj a wp yn a do Izby

zast pca Prezydenta

Miasta Zgierza Pan Przemys wiek.

Dokonuj c oceny uchwa odzi

stwierdzi o, co nast puje:

W badanej uchwale Rada Miasta Zgierza zarz dzi aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od

w a cicieli nieruchomo mieszka

inkasa, wyznaczy a inkasenta oraz ustali a wynagrodzenie za inkaso stosownie do uprawnienia wynikaj

n.zm.).

y Rada Miasta Zgierza ustali a tak e terminy p atno

zainkasowane kwoty op aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pnego miesi ca za

poprzedni miesi y Rada Miasta Zgierza ustali a termin rozliczenia si inkasenta

aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na ostatni dzie roboczy miesi

uchwa y Rada Miasta Zgierza ustali termin wyp aty wynagrodzenia dla inkasenta. 

terminu, cz stotliwo aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miasta,

a

termin p atno ci do 10 ka dego miesi ca za miesi

czysto sprawach dotycz cych op at stosuje si

Terminem p atno ci dla

inkasenta jest dzie nast puj zuj cymi przepisami prawa

podatkowego wyp ata podatku powinna nast pi chyba e w a ciwy organ jednostki samorz du terytorialnego

wyznaczy niejszy . Zatem Rada ustalaj y termin do 10 dnia nast pnego miesi ca za

poprzedni miesi c , ustali a terminu p atno

podatkowa - do czego nie mia a uprawnie .

y przedstawiciel jednostki, obecny na posiedzeniu Kolegium

wskaza , e termin rozliczenia si aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobranymi od

w a cicieli nieruchomo ci, wyznaczony na ostatni dzie roboczy miesi ca jest trzecim terminem p atno ci dla inkasenta.

wietle postanowie cy posiada

uprawnienie do wyznaczenia jednego terminu p atno ci dla inkasenta za dany okres rozliczeniowy. Zatem Rada Miasta

Zgierza okre laj c terminy p atno ci wynikaj y przekroczy a granice

ustawowego upowa nienia.

Kolegium Izby wskazuje, 

upowa ni Rad do zarz dzenia poboru op

lenia wysoko
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lenia wysoko

podatkowa ustawodawca upowa ni Rad niejszego terminu p atno ci dla inkasenta ni

dzie nast puj ata podatku powinna nast pi . Zatem zapisy okre

uchwa y, dotycz

ust.4 uchwa y dotycz ce terminu wyp si

nie przyznanych organowi stanowi cemu.

Z wy o niewa no uchwa y.

odzi s u du

odzi. Skarg wnosi si do S du za po odzi

czenia skar cemu uchwa y.

Przewodnicz cy Kolegium

odzi

Ryszard Krawczyk
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